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Punti di forza:

-Superficie esterna ed interna in acciaio e vetro
-Mensole in vetro

-4 piedini

???227?7
Dimensioni esterne 406x340x618 mm
Dimensioni imballo 480x400x680 mm

Dimensioni interne 363x295x560 mm
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Capacita
Capacita netta
Peso lordo

Peso netto
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In dotazione

60 Lt
56 Lt
26.5 kg
17 kg

3 Mensole vetro 382x268 mm
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